INSTITUTO FEDERAL
PARANÁ

MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 13/2011

A Pró-Reitoria de Ensino, Pesquisa e Pós-Graduação do Instituto Federal do Paraná,

no uso de suas atribuições, torna público através do presente Edital os classificados na 1ª chamada

complementar do  Curso  de Qualificação  Profissional  em Agente  Comunitário  de Saúde, no

município de Coronel Vivida, referente ao Edital 04/2011.

DOS CLASSIFICADOS

 ALINE CHRISTYANE DE SIQUEIRA

DAIANE VACCA

OSNI JUNIOR DE SIQUEIRA

ROSA DOS SANTOS

VANESSA VACCA

Art. 1º – O registro acadêmico deverá ser realizado pelo candidato conforme orientações do Edital

nº 04/2011, no dia 28 de janeiro de 2011, no seguinte endereço e horários:

- Centro Cultural  Benedito Rakowski,  situado na rua  Major  Estevão Ribeiro do Nascimento,

570, Centro, Município de Coronel Vivida, das 08h às 12h e das 13h às 17h.

Art.  2º  –  Havendo  necessidade,  será  realizada  segunda  chamada  complementar  no  dia  04  de

fevereiro de 2011, em Edital publicado no site do IFPR até às 16h.

Curitiba, 24 de janeiro de 2011.

Neusa Rosa Nery Lima Moro
Pró-Reitora de Ensino, Pesquisa e Pós-Graduação

original encontra-se assinado